J

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
MJOJM ~ JoMt

| [О внесении изменений и дополнений в Приказ
от 24.04.2017 № 4169/1 «Об утверждении Положения
о контрольно-пропускном и внутриобъектовом

^режимах в СПбГУ» —|

В связи с совершенствованием системы управления СПбГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Приложение к
Приказу от 24.04.2017 № 4169/1 «Об утверждении Положения о
контрольно-пропускном и внутриобъектовом режимах в СПбГУ»
(далее - Положение):

1.1. Подпункт 3.9.3 Положения изложить в следующей редакции:
«3.9.3. Выдача ключей от помещений на объектах СПбГУ

осуществляется по спискам установленного образца (Приложение №
8), подписанным следующими должностными лицами СПбГУ:
3.9.3.1. Проректорами, должностными лицами, непосредственно
подчиненными ректору;
3.9.3.2. Начальниками Управлений или их заместителями (в отношении
сотрудников Ректората), при условии согласования с начальником
Главного управления по работе с персоналом;
3.9.3.3. Иными должностными лицами СПбГУ (в отношении научно-
педагогических работников СПбГУ), при условии согласования с
начальником Главного управления по работе с персоналом;
3.9.3.4. Иными работниками СПбГУ, уполномоченными определять
перечень лиц, имеющих право доступа в помещения, указанными в
приказах о целевом назначении помещений в зданиях СПбГУ, либо в
базе ИС «УНИМ».».

2. Начальнику Управления режима и охраны Миронову А.С. в
герок до 14.11.2017 довести настоящий Приказ до сведения сотрудников—|
Управления режима и охраны СПбГУ.

2. Начальнику Управления режима и охраны Миронову А.С. в
срок до 14.11.2017 довести настоящий Приказ до сведения сотрудников
Управления режима и охраны СПбГУ.

3. Начальнику Управления по связям с общественностью
Зайнуллину Т.Т. обеспечить размещение настоящего Приказа на сайте
СПбГУ в течение одного рабочего дня с даты издания.

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к и.о.
заместителя ректора по безопасности Шарыгиной Е.П.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего
Приказа направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за
собой.

И.о. заместителя ректора по безопасности А Е.П.Шарыгина

mailto:org@spbu.ru